sua alternatim apposuerunt. DATUM vicesimo die Februarii, Annis regnorum Philippi et Mariae, etc. etc. primo et secundog.

                  Per me 	GEORGIUM OWEN.
	WILLIELMUS MARTYN.

            NUMB. X. Preamble of Letters Patent, from Philip and Mary, for founding Trinity College at Oxford. Dat. Mar. viii. 1554.—5a.

               PHILIPPUS et Maria, dei gratia, rex et regina Angliae, Franciae, Neapolis, Jerusalem, et Hiberniae, fidei defensores, principes Hispaniarum et Siciliae, archiduces Austriae, duces Mediolani, Burgundiae et Brabantiae, comites Haspurgiae, Flandriae, et Tirolis, omnibus ad quos praesentes literae pervenerint salutem. Cum praedilectus et fidelis consiliarius noster THOMAS POPE, miles, instinctu charitatis, divina praeveniente gratia, in animum induxerit quoddam COLLEGIUM de uno praesidente, presbitero, et de duodecem sociis, graduatis, quorum quatuor semper erunt presbyteri, ac de octo scholaribus, infra universitatem nostram Oxon, in quadam domo sive messuagium vulgariter vocato Derham Colledge, a• infra et scitum et precinctum ejusdem, de novo

erigere, creare, et in tempus perpetuum stabilire, in honorem sanctae et individuae TRINITATIS, et dei omnipotentis gloriam: Ac etiam unam liberam Scolam, infra villam de Hokenorton, vel alibi infra com. Oxon. in honorem nominis JESU, vulgariter vocandam Jesus Scolehowse: Ac idem Collegium, maneriis, terris, redditibus, et proventibus, ex sua munificentia, ad sufficientem sustentationem eorundem Collegii et Schole, liberaliter dotare, ac ornamentis, utensilibus, et aliis bonis convenientibus, sufficienter ornare, in maximum scolarium literis ibidem incumbenitum solamen et incitamentum, optimumque omnibus simile posthac imitandum praebens exemplum; ac etiam in communem utilitatem omnium subditorum nostrorum: Nosque igitur, ut haec sua devota intentio debitum et perpetuum, nostra regia mediante auctoritate et facultate, sortiatur effectum, ad humilem petitionem ejusdem THOMAE, etc. etc. etc.

                  Testibus nobis ipsis apud Westmon. octavo die Marcii, annis regnorum nostrorum primo et secundo. Per ipsos Reg. et Regin
                  b.

            NUMB. XI. Part of the CHARTER of ESTABLISHMENT of the said college, in consequence of the foregoing Letters Patent. Dat. Mar. xxviii. 1555a.

               OMNIBUS Christi fidelibus ad quos hoc scriptum pervenerit. Thomas Pope, de Tyttenhanger in com Hertf. miles, salutem in domino sempiternam. Sciatis, quod ego prefatus THOMAS, licentia regia ad omnia et singula subscripta perficienda primitus habita et obtenta, prout per literas suas patentes, gerentes datum apud Westmon. octavo die Marcii, annis regnorum suorum primo et secundo, plenius liquet et apparet: Ad dei omnipotentis gloriam, ac in honorem sanctae et individuae Trinitatis, per praesentes, virtute licenciae praedictae, erigo, creo, stabilio, et fundo, unum collegium de uno praesidente presbytero, duodecem sociis graduatis, quorum quatuor erunt presbiteri, ac de octo scholaribus, perpetuis duraturis temporibus infra scitum et praecinctum cujusdam domus meae, vulgariter vocatae Derham College, situatae et existentis infra

univ. Oxon. Et ulterius volo et ordino, quod idem collegium, sic per me creatum et erectum, Collegium sanctae et individuae Trinitatis in universitate Oxon. ex fundatione Thomae Pope militis, nuncupabitur et appellabitur. Et ut collegium praedictum de personis congruis et convenientibus adimpleatur et decoretur; sciatis, Me prefatum Thomam Pope, de moribus, doctrina ac industria, dilecti mihi in Christo Thome Slythurst, clerici, sancte Theologiae Baccalarei, et caeterorum hic per me nominandorum, plurimum confidentem; constituisse et ordinasse prefatum Thomam Slythurst primum et modernum praesidentem presbyterum dicti collegii: et Stephanum Markes, artium magistrum, Robertum Newtonb, Joannem Barwyke, Jacobum Bell, Rogerum Crispyn, Johannem Rychardeson, Thomam Scotte, Georgium Sympson, artium baccalareos, primos et modernos socios et scholares dicti collegii: et Johannem Arden, Johannem Comporte, Johannem Perte, et Johannem Langsterre, primos et modernos scholares ejusdem collegii: Reservans mihi, et executoribus meis, authoritatem et plenam potestatem nominandi et eligendi residuos socios et scholares, usque ad completionem numeri in licentia regia contenti.—Sciatisque ulterius, ut omnia et singula premissa debitum et perpetuum sortiantur effectum, quod ego

Thomas Pope, do, ac per praesentes concedo, eisdem praesidenti, sociis, et scholaribus, totum illud messuagium (sive nuper collegium) meum, vocatum Derham college in univ. Oxon. ac totum illum scitum, etc. adeo plene, libere, integre, ac in tam amplis modo ac forma, prout praedictum messuagium—nuper habui, virtute ac vigore perquisitionis inde per me factae de Georgio Owen, etc. etcc.

               Dat. Mar. xxviii. 1, 2. Phil. Mar.

                  Sub Sigillo et Manu Dom. THOMAE POPE.

            NUMB. XII. Letter of Attorney from Thomas Slythurste, for taking possession of a certain messuage in Oxford, called Trinity College. Dat. Mar. xxiii. 1555a.

               NOVERINT universi per praesentes, me Thomam Slythurste, Canonicum sive Prebendarium libere capelle sancti Georgii martyris infra castrum regium de Wyndesore in com Barks. sacre theologie bacalarium, feciffe, constituisse, et in loco meo posuisse, dilectos mihi in Christo Stephanum Markes, artium magistrum, et Robertum Newton, artium bacalarium, meos veros et legitimos attornatos conjunctim et divisim, ad intrandum et ingrediendum, pro me, vice et nomine meo, in unum messuagium cum pertinenciis suis universis in univ. Oxon. vocatum Collegium sancte et individue Trinitatis in univ. Oxon. praedicta, ex fundatione venerabilis viri Thome Pope, militis, ac plenam et pacificam possessionem et seisinam inde capiendam: et post hujusmodi seisinam sic inde receptam et habitam, eandem ad meum proprium usum retinend. et custodiend.

secundum vim, formam et effectum cujusdam donationis, Mihi et aliis facte per prefatum venerarabilem Thomam Pope, militem, ut per eandem donationem inde confectam, cujus Dat. xxviii. die mensis Martii annnis reg. Phil. et Mar. reg. et regin. prim. et sec. manifeste liquet et apparet. Caeteraque omnia ac singula quae in premissis, vel circa ea, necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna, vice et nomine meo facienda, exequenda, et finienda, adeo plenarie ac integre prout facere possem seu deberem, si in premissis personaliter interessem. Ratum gratumque habens et habiturus, totum et quicquid dicti mei attornati conjunctim et divisim meo nomine fecerint in premissis per praesentes. In cujus rei testimonium, sigillum meum apposui. Dat. apud Chalfont sancti Petri, xxviii. Marcii, annis regnor. Phil. et Mar. etc. primo et secundo.

               Per me THOMAM SLYTHURSTEb.

            NUMB. XIII. Admission of the first President, Fellows, and Scholars, of the said college, on the Eve of Trinity-Sunday, May, xxx, 1556a.

               OMNIBUS Christi fidelibus ad quos hoc praesens Scriptum pervenerit, Salutem in Domino sempiternam. Sciatis, quod anno domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto, tricesimo die mensis Maii, qui eo anno vigilia sanctissimae Trinitatis extitit, in presentia Mri Roberti Morwentb, praesidis collegii Corporis Christi in univ.

Oxon. et notarii publici infrascripti, ac aliorum quorum nomina inferius in hoc instrumento continentur: Magister Thomas Slythurste, sacrae theologiae bacalarius, et canonicus prebendarius liberae capellae regis et reginae in castro suo de Wyndesore, oriundus ex com. Berks. Sarum dioces. primus PRAESES nominatus ac assignatus collegii sanctissimae et individuae Trinitatis in univ. Oxon. praedicta, ex fundatione venerabilis viri domini THOMAE POPE militis, juramentum subiit in Sacello dicti collegii de Officio PRAESIDIS rite et fideliter ibidem administrando; magistro Roberto Morwent praedicto hujusmodi juramentum, virtute literarum sibi a Fundatore missarum ac ibidem palam et publice lectarum, exigente. Forma autem juramenti ab eodem praestiti de verbo in verbum sequitur. Ego Thomas Slythurste, &c, &c. Qui quidem PRAESES sic juratus, eisdem die, loco, et anno, a magistris, Arthuro Yeldarde, com. Northumberl. Dioces. Dunelm. et Stephano Markes, com. Cornub. Dioces. Exon.—in facultate artium magistris: Et magistro Joanne Barwyke, com. Devon. Dioces. Exon. in facultate artium inceptore: et dominis Joanne Bell, com. Somerset. Bath. et Well. Dioces.—Joanne Richardson, com. Cumberland. Dioces. Carliol.—Georgio Rudde, com. Westmoreland. Dioces. Dunelm.—Thoma Scotte, com. Cumberland. Dioces. Carliol.—Rogero Crispyn,